CLASSIFICACOES

PROVAS DE HABILITAGAO PROFISSIONAL - videoconferéncia

Dia 23 de janeiro 2026

NOME PROFISSIONAL

NUMERO DE
CEDULA
PROFISSIONAL

PROVA DE
CONHECIMENTOS
DEONTOLOGICOS

\v

ORDEM DOS
NUTRICIONISTAS

PROVA DE RELATORIO
DE ESTAGIO

Alba Sciacca

Carlos Viana
Carolina Teixeira
Diana Isabel Ferreira
Inés Gouveia

Leonor Flor
Madalena Reis
Margarida Mira Silva
Maria Inés Pousada Pereira
Pascoal Luca
Teresa Belo

4857NE
4834NE
4854NE
4873NE
4863NE
3922NE
4865NE
4599NE
4852NE
4869NE
4885NE

Aprovado com disting&o
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
N&o se aplica
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado com disting&o
Aprovado com disting&o
Aprovado com disting&o
Aprovado com distingédo
Aprovado com distingédo
Aprovado

Aprovado com distingédo
N&o se aplica
Aprovado com distingédo
Aprovado com distingédo
Aprovado com distingédo

a) Repeticdo do estagio, nos termos do disposto no artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitagdo Profissional da
Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repeticéo de Prova de Conhecimentos Deontolégicos, nos termos do disposto do artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas
de Habilitacéo Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

¢) Caducidade do estagio, nos termos do disposto no artigo 23°, alinea b) do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitacéo
Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)



