

CLASSIFICAÇÕES

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência



Dia 23 de janeiro 2026

NOME PROFISSIONAL	NÚMERO DE CÉDULA PROFISSIONAL	PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS	PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO
Alba Sciacca	4857NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Carlos Viana	4834NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Carolina Teixeira	4854NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Diana Isabel Ferreira	4873NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Inês Gouveia	4863NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Leonor Flor	3922NE	Não se aplica	Aprovado
Madalena Reis	4865NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Margarida Mira Silva	4599NE	Aprovado	Não se aplica
Maria Inês Pousada Pereira	4852NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Pascoal Luca	4869NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Teresa Belo	4885NE	Aprovado	Aprovado com distinção

a) Repetição do estágio, nos termos do disposto no artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repetição de Prova de Conhecimentos Deontológicos, nos termos do disposto do artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

c) Caducidade do estágio, nos termos do disposto no artigo 23º, alínea b) do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)